
— 8635 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1489

UCHWA£A Nr XXVI/214/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLIII/324/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 wrze�nia 2006 r. w sprawie
szczegó³owych zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996
r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze
zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 ust. 2 uchwa³y Nr XLIII/324/2006 Rady Miejskiej
w Pleszewie z dnia 14 wrze�nia 2006 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki
sportowe w pkt 1 wyrazy: �zajêcie miejsca od 1 do 8�
zastêpuje siê wyrazem: �udzia³� oraz dodaje siê pkt 4) w

brzmieniu: �w dyscyplinach (grach) zespo³owych awans do
wy¿szej klasy rozgrywek lub zwyciêstwo w rozgrywkach na
szczeblu co najmniej wojewódzkim�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

Poz. 1489, 1490

1490

UCHWA£A Nr XXVI/215/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLIII/325/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 wrze�nia 2006 r. w sprawie
szczegó³owych zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zmia-
nami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 uchwa³y Nr XLIII/325/2006 Rady Miejskiej w
Pleszewie z dnia 14 wrze�nia 2006 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki
w sporcie kwalifikowanym wprowadza siê nastêpuj¹ce zmia-
ny:

1) w ust. 1 skre�la siê wyrazy: � które nie ukoñczy³y 25 roku
¿ycia� oraz przecinek je poprzedzaj¹cy i nastêpuj¹cy po
nich,

2) w ust. 2 pkt 1 wyrazy: �zajêcie miejsca od 1 do 8�
zastêpuje siê wyrazem: �udzia³� oraz dodaje siê pkt 4) w
brzmieniu: �w dyscyplinach (grach) zespo³owych awans
do wy¿szej klasy rozgrywek lub zwyciêstwo w rozgryw-
kach na szczeblu co najmniej wojewódzkim�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pleszew.


